УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
05.02.2019 г                                  № 6
с. Починки

О присвоении  спортивных  разрядов
На основании постановления администрации Починковского муниципального района от 23.01.2017 №59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение массовых спортивных разрядов спортсменам за выполнение требований  и норм  Единой всероссийской спортивной классификации» Починковского муниципального района Нижегородской области»,
протокола соревнования « О VIII  открытом лично- командном  Кубке города Сарова по плаванию»  от 07–08.12.2018г.  и протакола соревнования «Голубая волна»  от 03.01.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Присвоить спортивные разряды по плаванию следующим спортсменам:
                 «третий  спортивный  разряд»
Низяеву Никите брасс 50м

Парамонову Никите  вольный стиль 100м
Бушуеву Василию  баттерфляй 50м, вольный стиль 100м

Гузенину Вадиму вольный стиль 100м
Гузениной  Александре  вольный стиль  100м, баттерфляй 50м
       Масляевой  Валентине    комплексное плавание 100м
       Кашиной Марии вольный стиль 100м

       Сергачёвой Софии    вольный стиль  50м,100м

           «первый  юношеский   спортивный  разряд»
       Сергачёвой Софии   на спине 50м
       Масляевой  Валентине   на спине  50м

       Гузениной  Александре  на спине  50м

       Гузенину Вадиму на спине  50м
       Катиной Марии   на спине   50м
       Бушуеву Василию   на спине  50м
       Лашмановой Дарье  на спине   50м
       Парамонову  Никите   на спине  50м
       Черкасову Антону
   баттерфляй  50м
       Болдинскому Сергею     баттерфляй  50м
       Захарову Богдану  наспине 100м

       Любаеву Леониду
брасс 50м
       Астафьеву Кириллу  брасс 50м
       Кургановой  Дарье  спина  50м, баттерфляй 50м
       Низяеву Никите   баттерфляй  50м, 100м на спине
       Ващенко Никите  на спине 50м
       Марышеву Михаилу вольный стиль 100м
        «второй  юношеский  спортивный  разряд»

     Оглоблину Евгению   на спине  50м
     Лашманову Даниилу 100м кроль
     Слюняевой Яне 50м кроль
     Балашову Владимиру   на спине  50м
     Страмнову Андрею  брасс 50м
     Гроссу Никите  кроль 50м
     Меньшакову Даниилу    вольный стиль 50м

     Куприхину Владу  брасс 50м

     Стукалиной Ксении    вольный стиль  50м
     Чирковой  Екатерине вольный стиль  50м

     Шамову Михаилу  вольный стиль  50м

     Поспелову Михаилу вольный стиль  50м

     Новенькову Михаилу брасс 50м

       «третий   юношеский   спортивный  разряд»
     Посвирнову Сергею    вольный стиль 50м
     Серебряковой Веронике вольный стиль 50
     Аболемову Дмитрию   вольный стиль 50м
     Вахляевой Полине  вольный стиль 50м
     Астафьеву Максиму вольный стиль 50м
     Долбуновой Вике   вольный стиль 50м
     Чирковой Екатерине  на спине  50м
     Вахляевой Арине вольный стиль 50м
     Илюшечкиной Полине   вольный стиль 50м
     Пылаеву Виктору  вольный стиль 50м
     Кривенкову Юрию  вольный стиль 50
     Пузанковой Екатерине вольный стиль 50м
     Андриевскому Антону вольный стиль 50м
     Кулёминой Ангелине вольный стиль 50м
2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник                                              Л.Н.Болушева